



Kotiseutuyhdistys
Rovaniemen Totto ry

Tiedote 3/2024

7.10.2024

Museolla hyvä kesäkausi

Rovaniemen kotiseutumuseon vilkas kesäkausi on takana. Museo avattiin yleisölle 4.6 ja suljettiin 29.8. Kesän aikana myytiin pääsylippuja 548 kpl. Luvussa ei ole mukana museokortilla käyneitä vieraita, joiden osuus on merkittävä. Lisäksi ulkomaalaisia ryhmävieraita oli kesän aikana noin 500 henkilöä.

Kesän aikana toteutettiin monia tilaisuuksia. Juhannusjuhla oli pääosin yhteislaulutilaisuus. Runon ja suven päivää vietettiin 6.7. kymmenien runoista kiinnostuneiden vieraiden kera. Suomalaisen kuvataiteen päivää vietettiin 10.7.

Perinteinen Marjetanpäivän juhla oli 14.7. Juhlapuheen piti Suomen Kotiseutuliiton valtuuston varapuheenjohtaja Tuija Ahola. Tämä vuosi on Suomen Kotiseutuliiton 75-juhlavuosi. Musiikista vastasi VPK:n soittokunta ja Nocturne-duo. Agrobiologi Miia Äärelä piti esityksen museoalueen perinnekasveista.

Johtokunnan puheenjohtaja Esko Lotvonen ja Suomen Kotiseutuliiton valtuuston varapuheenjohtaja Tuija Ahola luovuttivat Suomen Kotiseutuliiton myöntämän kultaisen ansiomerkin Mervi Löfgren Auttille ja hopeisen Hannu Hakanpäälle. Pronssiset ansiomerkit saivat Airi Tuomivaara, Marketta Melakari ja Tero Marttinen.

Marjetanpäivän virsiseurat pidettiin 18.7. Rovaniemen seurakunnan edustajat olivat kappalainen Mikko Reijonen ja kesäkanttori Soila Syrjälä. Läsnä oli parikymmentä henkilöä.

Museon tiloja varattiin kesän aikana syntymäpäiviin, rippi- ja ylioppilasjuhliin, virkistyspäiviin, häätjuhlaan ja -kuvauksiin ym. Saunaa lämmitettiin kesällä 12 kertaa.

Museoviraston avustuksen turvin tehtiin kesän aikana navetan perustusten ja lattian korjaus. Väliaikaisena ratkaisuna suojattiin navetan katto muovipeitteellä. Syksyllä uudistettiin osin myös puovin rappusia. Lisäksi kolmatta kesää toteutettiin Museoympäristön luontoarvot -hanketta. Hankkeen työntekijänä oli agrobiologiopiskelija

Jaakko Soppela. Kesä-heinäkuussa museolla oli töissä viisi kesäsetelinuorta ja kaksi matkailualan harjoittelijaa.

Kesän aikana valmisteltiin aktiivisesti Sadonkorjuumarkkinoita järjestelytoimikunnan ja erityisryhmien toimesta. Rovaniemi-viikon merkittäviin tapahtumiin kuuluva Sadonkorjuumarkkinat toteutettiin 7.–8.9., Sään suosiessa kävijämäärä nousi edellisen vuoden tasolle 6600 kävijään. Myyjiä oli ennätysmäärä 65. Logistiikka toimi hyvin osaavien liikenteenohjaajien, Rovaniemen kaupungin mahdollistaman linja-autokuljetuksen ja Lapin Safareiden kirkkovenekuljetusten tuloksena. Lämmin kiitos kaikille talkoolaisille ja yhteistyökumppaneille Neuvokkaalle, Rovaniemen kaupungille ja seurakunnalle!

Kohti vuoden loppua

Vuoden lopun tilaisuudet ovat jo valmistelussa. Totto ry:n sisäinen kehittämispäivä on 15.10. Perinneruokatilaisuus Römppäpuolinen toteutetaan 27.10. Talkoolaisten kiitosilta ajoittuu marraskuun lopulle.

Yhdistyksen syyskokous pidetään 8.12. klo 13. Kokouksen jälkeen on Joulutähden sytyttäminen, Adventtikahvila ja laulutuokio. Yhteistyöhankkeena Rovaniemen seurakunnan johdolla toteutetaan perinteinen Jouluvaellus 13.–15.12. Toimintavuoden päättää Tuomaanpäivän kuusijuhla 21.12.

Lämmin kiitos ahkerille talkoolaisillemme emännistössä, museo- ja asiakaspalveluissa, tapahtumien järjestämisessä ja korjausrakentamisessa! Ilman teidän sitoutumistanne näin laajaa kesän ja alkusyksyn toimintaa ei voitaisi toteuttaa.

Totto ry:n puolesta toivotamme hyvää loppuvuotta kaikille!

Esko Lotvonen
Johtokunnan puheenjohtaja

Jorma Hovi
Johtokunnan varapuheenjohtaja